המאשימה
נגד

1.בנימין איליספוב (עצור בפיקוח) - בעצמו
וע"י עו"ד יניב שגב

2.לזר בקשט (עצור בפיקוח) - בעצמו וע"י
עו"ד סגל מיכל ממשרדו של ג'קי סגרון

הנאשמים

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאותיהם בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של קשירת קשר לפשע
לפי סעיף 499(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וייצור, הכנה והפקה של
"פקודת (להלן: תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי מסוכן סם

הסמים").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמים קשרו קשר להקמת מעבדה לגידול סם מסוג קנבוס
בשיטת ההידרו, כפי שזו מתוארת בסעיף 2 לכתב האישום המתוקן, וכך להפיק איכות גבוהה ככל הניתן
הקמת לצורך רבות פעולות ביצעו הנאשמים הקשר, במסגרת הסם.

עונש ריצוי לסיום עד הארץ מן יציאה איסור על מורה שאני הרי מהארץ, יציאה עיכוב צו הוצא שלא ככל בנוסף,
.14.5.17 ראשון, ליום עד בית-המשפט במזכירות דרכונם את יפקידו והנאשמים המאסר,

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ז, 11 מאי 2017, במעמד הנוכחים.